
ZARZĄDZENIE NR 382/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej  Nr XXXIII/185/2021 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 16 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zmienionej :Zarządzeniem Burmistrza Nr 280/2022 
z dnia 03 stycznia 2022 roku,  Nr 292/2022 z dnia 21  lutego 2022 roku, Nr  302/2022 z dnia 18 marca 
2022 roku, Nr 305/2022 z dnia 31 marca 2022 roku,   Nr 311/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 roku, Nr 312/2022 
z dnia 17 maja 2022 roku,  Nr 316/2022 z dnia 25 maja 2022 roku, Nr 321/2022 z dnia 10 czerwca 2022 roku, 
Nr 325/2022 z dnia 27 czerwca 2022 roku, Nr 331/2022 z 08 lipca 2022 roku, Nr 338/2022 z dnia 28 lipca 
2022 roku, Nr 342/2022 z dnia 08 sierpnia 2022 roku, Nr 351/2022 z dnia 25 sierpnia 2022 roku, Nr 354/2022 
z dnia 09 września 2022 roku,  Nr 359/2022 z dnia 20 września 2022 roku, Nr 364/2022 z dnia 27 września 
2022 roku,  Nr 367/2022 z dnia 30 września 2022 roku, Nr 381/2022 z dnia 26 października 2022 roku, oraz 
Uchwałą Nr XXXV/188/2022 z dnia 28 stycznia 2022 roku,  Nr XXXVI/193/2022 z dnia 10 marca 2022 roku,  
Nr XXXVII/202/2022 z dnia 12 maja 2022 roku, Nr XXXVIII/206/2022 z dnia 23 czerwca 2022 roku, Nr 
XXXIX/209/2022 z dnia 18 sierpnia 2022 roku, Nr XL/214/2022 z dnia 12 września 2022 roku, Nr 
XLI/216/2022 z dnia 23 września 2022 roku, Nr XLII/218/2022 z dnia 20 października 2022 roku,  wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok, z kwoty 55 004 868,24 zł, 
  na kwotę 55 005 786,24 zł, z tego: 

a) dochody bieżące, z kwoty 43 668 113,24 zł,  na kwotę 43 669 031,24 zł. 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok z kwoty 64 533 193,79 zł,  na kwotę  
64 534 111,79 zł,  z tego: 

a) wydatki bieżące, z kwoty 45 634 618,89 zł, na kwotę 45 635 536,89 zł. 

3) w § 5 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólnej z kwoty 270 000,00 zł do kwoty 220 000,00zł. 

4) w załączniku Nr 1 „plan dochodów” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

5) w załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

6) w załączniku Nr 4 „wydatki majątkowe” wprowadza się poniższe zmiany: 
Rozdz.60016  
W ramach wydatków w § 6050 dokonuje się poniższych przeniesień: 
-zmniejsza się plan wydatków na zadaniu pn: ”Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w m. Jaraczewo (Gojek)” o 10 350,00 zł.    
-zwiększa się plan wydatków na zadanie pn: ”Budowa ulicy 10KDW w Jaraczewie” – 10 350,00 zł 

2) Załącznik Nr 13 „dochody i wydatki z Funduszu Pomocy”  otrzymuje brzmienie  określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234357D9-7AD5-4707-B6D8-B993D38DC307. Uchwalony Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234357D9-7AD5-4707-B6D8-B993D38DC307. Uchwalony Strona 2



DOCHODY                                                         Zał. Nr 1

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 530 839,45 918,00 2 531 757,45

85295 Pozostała działalność 1 126 454,00 918,00 1 127 372,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

276 828,00 918,00 277 746,00

Razem: 55 004 868,24 918,00 55 005 786,24

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234357D9-7AD5-4707-B6D8-B993D38DC307. Uchwalony Strona 1



WYDATKI                                                                  Zał.Nr 2  

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 375 000,00 -50 000,00 325 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 370 000,00 -50 000,00 320 000,00

4810 Rezerwy 270 000,00 -50 000,00 220 000,00

852 Pomoc społeczna 3 710 921,45 918,00 3 711 839,45

85295 Pozostała działalność 1 126 454,00 918,00 1 127 372,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

252 160,00 900,00 253 060,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

837,00 15,00 852,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

166,00 3,00 169,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 292 099,27 50 000,00 14 342 099,27

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 727 000,00 50 000,00 777 000,00

4260 Zakup energii 490 000,00 50 000,00 540 000,00

Razem: 64 533 193,79 918,00 64 534 111,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234357D9-7AD5-4707-B6D8-B993D38DC307. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3

DOCHODY I WYDATKI Z FUNDUSZU POMOCY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 1 896,51

75095 Pozostała działalność 1 896,51

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 896,51

758 Różne rozliczenia 84 931,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 84 931,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

84 931,00

852 Pomoc społeczna 277 746,00

85295 Pozostała działalność 277 746,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

277 746,00

750 Administracja publiczna 1896,51

75095 Pozostała działalność 1896,51

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1589,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

307,51

801 Oświata i wychowanie 84 931,00

80195 Pozostała działalność 84 931,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

8 182,65

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 913,16

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 658,77

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

31 428,40

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 807,56

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

33 940,46

852 Pomoc społeczna 277 746,00

85295 Pozostała działalność 277 746,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 253 060,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

23 470,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

852,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

169,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

195,00

Dochody

Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234357D9-7AD5-4707-B6D8-B993D38DC307. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do ZBMiG Nr 382/2022 

z dnia 31 października 2022 r. 

DOCHODY 

Zadania własne 

Dz.852  Rozdz.85295 

-zwiększa się plan dochodów w § 2100 o 918,00 zł – z tytułu otrzymanych środków na pomoc 
obywatelom Ukrainy. 

WYDATKI 

Zadania własne 

Dz.600  Rozdz.60016 

W ramach wydatków  w §  6050 dokonuje się poniższych przeniesień: 

-zmniejsza się plan wydatków na zadaniu pn: ”Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. 
Jaraczewo (Gojek)” o 10 350,00 zł. 

-zwiększa się plan wydatków na zadanie pn: ”Budowa ulicy 10KDW w Jaraczewie” – 10 350,00 zł. 

Dz.758  Rozdz.75818 

 zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 50 000,00 zł.  

Dz.852  Rozdz.85295 

zwiększa się plan wydatków w § 3280 o 900,00 zł, w § 4740 o 15,00 zł i w § 4850 o 3,00 zł – na wypłaty 
świadczeń obywatelom Ukrainy i koszty obsługi. 

Dz.900  Rozdz.90015 

zwiększa się plan wydatków w § 4260 o 50 000,00 zł - uzupełnienie planu na opłaty za energie 
elektryczną na oświetlenie uliczne. 

    

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234357D9-7AD5-4707-B6D8-B993D38DC307. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



